ועבירות על-פי חוק איסור הלבנת הון, 2. המבקש חשוד בביצוע עבירות שוחד, מרמה, הפרת אמונים בתאגיד
זו חודשים הפכה חקירה ושבעה כשנתיים לפני בנדון, כאשר נגדו חקירה שנים מתנהלת ומזה כחמש התש"ס-2000,
נדל"ן שבבעלותו ונכסי אישום, כספים נגד המבקש כתב הוגש ובטרם נתפסו במסגרת החקירה לגלויה. בשנת 2016

ובית המשפט השלום נעתר לבקשות המשיבה להארכת תוקפם צווי התפיסה.

3. ביום 25.3.2019 קיבל בית משפט השלום באופן חלקי את בקשתה השישית של המשיבה להמשך החזקה
ברכוש בשווי של כ-7.4 מיליון ש"ח, והתיר לה להחזיק ברכוש בסך של כ-5.6 מיליון ש"ח בלבד.

בכך הותיר בית המשפט המחוזי בידי המשיבה רכוש בשווי כולל של כ-7 מיליון ש"ח.

על החלטה זו נסבה בקשת רשות הערר שלפני.

הבקשה דנן

8. המבקש, אשר הגיש את בקשת רשות הערעור לפי סעיף 38א(ב) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)
העיקרי. ההליך במסגרת נגדו לחשדות הנוגעות בטענות בה מרחיב הפקודה), (להלן: התשכ"ט-1969 חדש], [נוסח
לטענת המבקש, בטרם החלה להתנהל החקירה נגדו, הוא ערך מבחירתו הליך של גילוי מרצון ביחס לכל הונו ובמסגרת
הליך זה שילם לרשות המיסים מס בסכום של כ-7.5 מיליון ש"ח. בתוך כך, מכחיש המבקש מכל וכל את טענת המשיבה
ללקיחת שוחד, ומבהיר כי אף אם תתקבל טענה זו – הרי שכספי השוחד הוכשרו במסגרת הליך הגילוי מרצון ולכן לא